ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 мая 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 1167

Об утверждении Реестра

муниципальных маршрутов

регулярных перевозок

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района – Котельникова Р.О.

Руководитель               А.Х.

Сахибуллин

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

Регист

рацион

ный

номер
маршр

ута

регуля
рных

перево

зок

Поряд

ковый
номер

маршр

ута
регуля

рных

перево
зок

Наименование
маршрута

регулярных

перевозок

Наименовани

е
промежуточн

ых

остановочных
пунктов по

маршруту

регулярных
перевозок

Наименование

улиц,
автомобильных

дорог между

остановочными
пунктами по

маршруту

регулярных
перевозок

Протя

женно

сть

маршр
ута

регуля

рных
перево

зок,

км

Порядок

посадки и

высадки
пассажиро

в

Вид
регулярны

х

перевозок

Виды и классы (максимальное

количество ТС каждого класса)
транспортных средств, которые

используются для перевозок по

маршруту регулярных перевозок

Эколог
ически

е

характе
ристик

и

трансп
ортных

средств

,

которы

е

исполь
зуются

для

перевоз
ок по

маршр

уту
регуляр

ных

перевоз

ок

Дата
начала

осуществл

ения
регулярны

х

перевозок

Наименован
ие, место

нахождения

юридическог
о лица,

фамилия,

имя и, если
имеется,

отчество

индивидуаль

ного

предприним

ателя (в том
числе

участников

договора
простого

товариществ

а),
осуществля

ющих

перевозки по

маршруту

регулярных
перевозок

Наименова

ние

начального,

промежуто

чных и
конечного

остановочн

ых пунктов
по

маршруту

регулярных
перевозок

Вид  Класс

Максималь

ное
количество

ТС

каждого
класса

1 1
«Колхозный
рынок – Ул.

Новая»

Колхозный

рынок - Пл.

Победы - ул.
Кооперативна

я - Швейная

Фабрика -
пост. Волга -

ЖБИ - ДЕПО

- ул.
Футбольная -

ст.Зеленый

дол - ул.
Новая

Ул. Татарстан - ул
Привокзальная -

ул.

Новостроительная
- ул. Озкрная - ул.

Кооперативная -

ул. Большая
заводская - ул.

Новая

7,3

Только в

установлен

ных

остановоч
ных

пунктах

Регулярная

перевозка

по

регулируе
мому

тарифу

Автоб

ус
малый 5   14.05.2012

ООО

«Экспресс»

ИНН

1648027741

Республика

Татарстан г.
Зеленодольс

к ул.

Металлистов
д. 6

"Колхозны
й рынок -

Новая"

2 2
«Колхозный
рынок – Пр.

Строителей»

Колхозный

рынок - Пл.

Победы -
Стадион -

Торговый дом

- ул. Чехова -
ул.

Октябрьская -

Пищекомбина
т -

Молодежная -

Мирный -
Студенческая

- Автовокзал

"Мирный"-
рынок

"Комарова" -

Парус-
Сайдашева -

Ледокол - Пр.

Строителей -
Позис

ул. Татарстан - ул.

Ленина -

ул.Закина - ул.
Октябрьская - ул.

Столичная - ул.

Королева - ул.
Сайдашева - ул.

Проспект

Строителей - ул.
Комарова

8,8
Автоб

ус
большой 12   05.10.2015

ООО

«Экспресс»

ИНН
1648027741

Республика

Татарстан г.
Зеленодольс

к ул.

Металлистов
д. 7

"Колхозны

й рынок -
Проспект

Строителей

"

3 4

«Механический

колледж –

Колхозный
рынок –

Автовокзал –

мкр Волна –
Позис»

ЦРБ - ЗАГС -

Механически

й колледж -

Нар. Суд -

Колхозный
рынок -

Музыкальная

Школа -
Почта -

Магнит -

Заикина -
Казанская -

Мичурина -

Мечеть - Гари
- Су-3 -

Королева -

Парус -
Заправка -

Мираж -

ЭССЕН -
Карусель -

Автовокзал

"Мирный"

Ул. Рогачева - ул.

Энгельса - ул.
Комсомольская -

ул. Татарстана -

ул. Карла Маркса
- ул. Заикина - ул.

Гоголя - ул.

Белинского - ул.
Гайдара - ул.

Королева - ул.

Баки Урманче -
ул. Проспект

Строителей - ул.

Столичная

18,7
Автоб

ус
малый 12   14.05.2012

ООО

«Экспресс»

ИНН
1648027741

Республика

Татарстан г.
Зеленодольс

к ул.

Металлистов
д. 8

"Механичес

кий
колледдж -

Автовокзал

"Мирный"

4 6

«Механический
колледж –

Колхозный

рынок –
Автовокзал –

мкр Волна –

Позис»

Снежок -

Механически

й колледж -
Нар. Суд -

Колхозный

рынок - Чайка
- Муравейник

-Солнечная -

Заикина -
Казанская  -

Мичурина -

Мечеть - Гари
- Су-3 -

Королева -

Парус - Рынок
Комарова -

Автовокзал

"Мирный" -
Позис -

Проспект

Строителей -
Ледокол -

мкр. Волна

Ул. Рогачева - ул.

Энгельса - ул.
Комсомольская -

ул. Татарстана -

ул. Гоголя  - ул.
Белинского - ул.

Гайдара - ул.

Королева - ул.

Комарова - ул.

Проспект

Строителей - ул.
Сайдашева

10,1
Автоб

ус
малый 14   14.05.2012

ООО
«Экспресс»

ИНН

1648027741
Республика

Татарстан г.

Зеленодольс

к ул.

Металлистов

д. 9

"Механичес
кий

колледдж -

мкр. Волна"

5
70 лет октября

(сезонный

маршрут)

Колхозный

рынок - Пл.
Победы -

Стадион -

Торговый дом
- ул. Чехова -

ул.

Октябрьская -
Пищекомбина

т - Мирный -

Студенческая
- Автовокзал

"Мирный"-

Пр.
Строителей -

Позис -

Проспект
Строителей -

70 лет

Октября.
Колхозный

рынок - Чайка

- Муравейник
-Солнечная -

Заикина -

Казанская  -
Мичурина -

Мечеть - Гари

- Су-3 -
Королева -

Парус - Позис

- Проспект
Строителей -

70 лет

Октября.

Ул.Татарстана-
Гоголя - ул.

Белинского - ул.

Гайдара - ул.
Королева - ул.

Комарова  - ул.

Проспект
Строителей

Сайдашева -

Подъезд к ЗМЗ
Ул. Татарстан -

ул. Ленина -

ул.Заикина - ул.
Октябрьская - ул.

Столичная - ул.

Королева - ул.
Комарова - ул.

Проспект

Строителей -
Сайдашева -

Подъезд к ЗМЗ.

10,5
Автоб

ус

1 ед.

малой    1

ед.
большой

2   14.05.2012

ООО

«Экспресс»

ИНН
1648027741

Республика

Татарстан г.
Зеленодольс

к ул.

Металлистов
д. 10

"Колхозны

й рынок -

70 лет
октября"

6 402

№402

«Зеленодольск –
Васильево»

Колхозный

рынок - Пл.
Победы -

Стадион -

Торговый дом
- ул. Чехова -

ул.

Октябрьская -
Пищекомбина

т - Мирный -

Студенческая
- Автовокзал

"Мирный"-

Ветлечебница
- Успенка -

Овощевод - с.

Айша -
Ильинка -

Кладбище -

Кирпичный -
Переезд -

Жил.

Кооперация -
ул.

Космонавтов -

Магазин №1 -
Школьная -

Стекольный

завод - Нач.
Школа -

Поссовет - ул.

Леваневского
- ЖД Вокзал

Ул. Татарстан -
ул. Ленина -

ул.Чехова - ул.

Октябрьская - ул.
Столичная -

1Р175 "Казань -

Йошкар - Ола" до
поворота на

Васильево -

Автодорога
"Казань - Йошка -

Ола - Васильево"

- ул. Заводская -
ул. Октябрьская -

ул. Свободы - ул.

Дзержинского -
ул.

Привокзальная -

ЖД Вокзал

22,3
Автоб

ус

4 ед.
средней

1 ед.

большой

5   25.06.2013

ООО
«Экспресс»

ИНН

1648027741
Республика

Татарстан г.

Зеленодольс
к ул.

Металлистов

д. 11

"Колхозны
й рынок -

ЖД

Вокзал"

7 405

№405

«Зеленодольск –

Уразла»

Колхозный

рынок - Пл.
Победы -

ул.Чехова -

Студенческая
- Автовокзал

"Мирный" -

Ветлечебница
- Успенка -

Овощевод - С.

Айша - Пов.
Илинка -

Новочувашск

ое -
Грузинское -

пов. на Раифу

- Раифа -
Школа -

Садовое -

Зверсовхоз -
Белобезводно

е - М. Ключи -

Б. Ключи -
пов. на

Уразлу - Б.

Яки -
Каратмень -

Уразла

Ул. Татарстан -
ул. Ленина - ул.

Октябрьская - ул.

Столичная -
1Р175 "Казань -

Йошкар - Ола" -

"Казань - Йошкар
- Ола - Юольшой

Кульюаш" -

"Больщие Ключи
- Уразла"

43,4
Автоб

ус
большой 1   25.06.2013

ООО

«Экспресс»
ИНН

1648027741

Республика
Татарстан г.

Зеленодольс

к ул.
Металлистов

д. 12

"Колхозны

й рынок -

Уразла"

8 410

№410 «Нурлаты

– остров

Свияжск –

Н.Вязовые»

с. Нурлаты -

Совхоз - ст.

Албаба - с.
Косяково - с.

Киреево - с. Б.

Ачасыры - с.
Бишбатман -

ст. Ходяшево

- с. Ширданы

- с. Мизиново

- о. Свияжск -

с. Мизиново -
с.

Протопоповка

- пгт. Нижние
Вязовые

"Нижние Вязовые

- ст. Албаба" -
"Подъезд к

острову-граду

Свияжск"

26,6
Автоб

ус
малый 1   18.09.2013

ООО

«Экспресс»

ИНН
1648027741

Республика

Татарстан г.

Зеленодольс

к ул.

Металлистов
д. 13

"Нижние

Вязовые -

О.

Свияжск"